
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 
 

 

UCHWAŁA NR 10/20/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 6 marca 2025r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do wyboru wykonawców zadania pn.:  

Dostawa wyposażenia dydaktycznego w ramach projektu pn.: „Poprawa jakości 

nauczania w Zespole Szkół w Gorzycach poprzez dostosowanie pomieszczeń  

i doposażenie Centrum Kształcenia Zawodowego pod potrzeby Motoryzacji – 

Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji Województwa Podkarpackiego” 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję przetargową w osobach: 

1) Wojciech Rynduch – przewodniczący Komisji 

2) Adrian Kiełbowicz – sekretarz Komisji 

3) Agnieszka Wielgus-Dec – członek Komisji 

4) Marcin Melon – członek Komisji 

5) Jarosław Augustynowicz – członek Komisji 

2. Komisja przetargowa, o której mowa w ust. 1, jest zespołem pomocniczym Zarządu Powiatu 

Tarnobrzeskiego powołanym do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania: pn.: Dostawa wyposażenia 

dydaktycznego w ramach projektu pn.: „Poprawa jakości nauczania w Zespole Szkół 

w Gorzycach poprzez dostosowanie pomieszczeń i doposażenie Centrum Kształcenia 

Zawodowego pod potrzeby Motoryzacji – Regionalnej Inteligentnej Specjalizacji 

Województwa Podkarpackiego”. 

 

§ 2. 

Komisja przetargowa działa w oparciu o Regulamin pracy komisji przetargowej wprowadzony 

uchwałą Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego Nr 45/125/2024 z dnia 22 listopada 2024 r. 

 

§ 3. 

Komisja może przystąpić do pracy w minimum 3-osobowym składzie z obligatoryjnym 

udziałem Przewodniczącego.  

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 



§ 5. 

Traci moc uchwała Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego Nr 45/126/2024 z dnia 22 listopada  

2024 r. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      1. Paweł Bartoszek ………………...………… 

 

      2. Robert Pędziwiatr   ….……………………….. 

 

      3. Wojciech Śmiech    ………………..…………. 

 

      4. Marek  Zięba    ..……..…………………... 

 

      5. Krzysztof Pitra    ….………………………. 


